SOINS DU CORPS

® Perfect jambes lourdes
45 minutes pour se sentir Iégére.
6 900

® Dos parfait

Pour retrouver un dos net et sans imperfection.
Un rituel pureté composé d’un gommage,
modelage et masque clarifiant 7900

@ Naturellement maman (dés le 4™ mois)
Soins anti-vergetures et fermeté
Massage au beurre d’agrumes + Enveloppement

11 400
MASSAGES
Tous nos massages : 1 h 00 7 400
1h 30 9 400
Modelage personnalisé
Soulage les tensions 30 mn. 5100

NOS FORMULES

® Pour Lui
1 modelage dos
1 soin du visage I'opti male 13 000

® Le délice de Gaia
1 gommage sucré salé
1 massage d’une heure au choix
1 soin du visage Les Experts
1 MANUCURE SIMPLE OFFERTE 19 700

® La détente orientale
1 gommage corps + enveloppement
1 gommage du visage + masque
1 rituel des terres du sud massage
d’une heure au beurre de karité
1 MODELAGE DU VISAGE OFFERT 20 300

® L’élixir de la mariée
1 gommage + enveloppement
1 soin du visage I’Essentiel
1 massage d’une heure au choix
1 MAQUILLAGE OFFERT 23 500

® Le supréme de Gaia
1 gommage corps + enveloppement
1 massage d’une heure et demie au choix
1 soin du visage | PLUMP
1 MANUCURE COMPLETE OFFERTE 33 500

=
& - D

F ,
Offrez un"mome} unique
avec nos chéques cadeaux

Tous les prix sont en Franc TGC comprise

CENTRE COMMERCIAL SAVANNAH

Massages - Epilations
Soins du corps

Cellu M6 LPG - Onglerie

Sur rendez-vous - Tel. 449 333

Horaires d’ouverture

du lundi au vendredi Samedi
8h00 & 18h00 8h00 & 17h00

? Rejoignez-nous



EPILATIONS

Sourcils

Oreilles, pattes, nez ou fesses

A la pince

Lévres

Menton ou ventre ou bas du dos

1/2 bras

Bras

Aisselles

Maillot simple

Echancré = ,0 u/n

Intégral (1 ’.)7(’7“; ,’f;j 23rollgscents

1/2 jambes e g;:;t:f,ff mble

Cuisses efggérg\l visage
TIEL

Jambes entiéres

Forfaits

Visage

1/2 jambes + maillot

1/2 jambes + maillot + aisselles
Jambes + maillot

Cuisses + maillot

Jambes + maillot + aisselles

Cuisses + maillot + aisselles
(maillot échancré + 500F, intégral+1000F)

Hommes

Sourcils ou oreilles
Dos

Torse

Jambes entiéres
Bras

Nuque

Maillot simple
Aisselles

Forfaits
Torse + ventre
Jambes entiéres + maillot

1050

600
1650
1000
1100
1800
2200
1300
1850
2 350
3 050
2300
2500
3000

2400
3700
4200
4200
3600
4 800
4 500

1100
3300
3300
3600
2400
1700
2050
1500

5050
6 200

Jambes entiéres + maillot + aisselles 7 000

z
€
>

Ik )

MAQUILLAGE
Jour 3 800
Soir 4 500
Cours (45 minutes) 5600
MANUCURE / PEDICURE
Manucure simple + pose de vernis 3000
Pédicure simple + pose de vernis 3000
Manucure compléte + pose de vernis 5100

Yum feet + pédicure simple + pose de vernis 6 800

Yum feet 3 800
Pose d’ongles en gel 9 900
Pose semi-permanent + manucure simple 5200
Réparation ongle 1 500
Dépose semi-permanant 2200
Dépose de gel 4 500
EXTENTION DE CILS
Découverte 6 200
Compléte 10 700
Remplissage 5200
Teinture de cils et sourcils 2000
Rehaussement de cils 6 500
SOINS DU VISAGE

Les essentiels (1 h 00) 7 900
Les experts (1 h 15) 9100
Le supréme (1 h 30) 12 000
L’opti-méle (1 h 15) 8 900
Soin spiruline (1 h 30) 14 000
— Soin hyalu procolagéne (1h 30) 15 000
Soin silicium (1 h 30) 13 000
oin d’exception (1 h 30) 15 000
Soin fondamental de la Mer (1 h 30) 12 000
Soin lumiére (1 h 30) 15 000

Graphoprint 43 57 14

| BEAUTY
Activateur Jeunesse | Plump 15 000
Rénovateur Pureté | Pure 15000
Correcteur Hydratation | Hydrate 15 000

LIFT 6 LPG

Peut-étre ajouté a tous nos soins du visage
la peau est visiblement redensifiée et repulpée
La séance Lift 6 (30mn) 5900

CELLU M6 LPG

Déstocker Resculpter Raffermir

1 séance Cellu M6 35mn 6 500

Forfait 10 séances 58 000

Forfait 15 séances 84 000

Forfait 20 séances 110 000
SOINS DU CORPS

Le soin «Mer et Sens» (2 escales)

1 gommage sucré salé 5400

Massage aux pierres chaudes 10 100

Complet 14 300

Le soin «Indocéane» (3 escales)

Gommage sucré salé 5400

Massage 1 haux huiles voluptueuses 7 400

Enveloppement subliminal 6100

Complet 17 000

L’exquise cérémonie d’un voyage

1 gommage sucré salé

1 massage d’'une heure au choix 12 000



