SOINS DU CORPS

Perfect jambes lourdes45 minutes pour se sentir légère.

6 900

5 100

Dos parfait

Pour retrouver un dos net et sans imperfection. Un rituel pureté composé d'un gommage, modelage et masque clarifiant 7 900

Naturellement maman (dès le 4^{ème} mois)
 Soins anti-vergetures et fermeté
 Massage au beurre d'agrumes + Enveloppement
 11 400

MASSAGES

Soulage les tensions 30 mn.

NOS FORMULES

- Pour Lui1 modelage dos1 soin du visage l'opti mâle13 000
- Le délice de Gaïa
 1 gommage sucré salé
 1 massage d'une heure au choix
 1 soin du visage Les Experts
 1 MANUCURE SIMPLE OFFERTE
 19 700
- La détente orientale
 1 gommage corps + enveloppement
 1 gommage du visage + masque
 1 rituel des terres du sud massage
 d'une heure au beurre de karité
 1 MODELAGE DU VISAGE OFFERT
 20 300
- L'élixir de la mariée
 1 gommage + enveloppement
 1 soin du visage l'Essentiel
 1 massage d'une heure au choix
 1 MAQUILLAGE OFFERT
 23 500
- Le suprême de Gaïa
 1 gommage corps + enveloppement
 1 massage d'une heure et demie au choix
 1 soin du visage I PLUMP
 1 MANUCURE COMPLETE OFFERTE 33 500









INSTITUT DE BEAUTE

CENTRE COMMERCIAL SAVANNAH

Massages - Epilations Soins du corps Cellu M6 LPG - Onglerie

Sur rendez-vous - Tel. 449 333

Horaires d'ouverture

du lundi au vendredi 8h00 à 18h00 Samedi 8h00 à 17h00



EPILATIONS

Sourcils	1 050
Oreilles, pattes, nez ou fesses	600
A la pince	1 650
Lèvres	1 000
Menton ou ventre ou bas du dos	1 100
1/2 bras	1 800
Bras	2 200
Aisselles	1 300
Maillot simple	1 850
Echancré	2 350
Intégral pour les adolescents (12-17 ans) sur l'	3 050
1/2 jambes des prestations	2 300
Cuiseos	2 500
Jambes entières	3 000
<u>Forfaits</u>	
Visage	2 400
1/2 jambes + maillot	3 700
1/2 jambes + maillot + aisselles	4 200
Jambes + maillot	4 200
Cuisses + maillot	3 600
Jambes + maillot + aisselles	4 800
Cuisses + maillot + aisselles (maillot échancré + 500F, intégral+1000F)	4 500
(maillet condition + 3001, integral + 10001)	
<u>Hommes</u>	
Sourcils ou oreilles	1 100
Dos	3 300
Torse	3 300
Jambes entières	3 600
Bras	2 400
Nuque	1 700
Maillot simple	2 050
Aisselles	1 500
<u>Forfaits</u>	
Torse + ventre	5 050
Jambes entières + maillot	6 200
Jambes entières + maillot + aisselles	7 000

MAQUILLAGE

Jour	3 800
Soir	4 500
Cours (45 minutes)	5 600

MANUCURE / PEDICURE

Manucure simple + pose de vernis	3 000
Pédicure simple + pose de vernis	3 000
Manucure complète + pose de vernis	5 100
Yum feet + pédicure simple + pose de vernis	6 800
Yum feet	3 800
Pose d'ongles en gel	9 900
Pose semi-permanent + manucure simple	5 200
Réparation ongle	1 500
Dépose semi-permanant	2 200
Dépose de gel	4 500

EXTENTION DE CILS

Découverte	6 200
Complète	10 700
Remplissage	5 200
Teinture de cils et sourcils	2 000
Rehaussement de cils	6 500

SOINS DU VISAGE



Les essentiels (1 h 00)	7 900
Les experts (1 h 15)	9 100
Le suprême (1 h 30)	12 000
L'opti-mâle (1 h 15)	8 900
Soin spiruline (1 h 30)	14 000
Soin hyalu procolagène (1h 30)	15 000
Soin silicium (1 h 30)	13 000
Soin d'exception (1 h 30)	15 000
Soin fondamental de la Mer (1 h 30)	12 000
Soin lumière (1 h 30)	15 000

I BEAUTY

Activateur Jeunesse I Plump	15 000
Rénovateur Pureté I Pure	15 000
Correcteur Hydratation I Hydrate	15 000

LIFT 6 LPG

Peut-être ajouté à tous nos soins du visage la peau est visiblement redensifiée et repulpée La séance Lift 6 (30mn) 5 900

CELLU M6 LPG

Déstocker Resculpter Raffermir

1 séance Cellu M6 35mn	6 500
Forfait 10 séances	58 000
Forfait 15 séances	84 000
Forfait 20 séances	110 000

SOINS DU CORPS

	DIT.
Le soin «Mer et Sens» (2 escales)	
1 gommage sucré salé	5 400
Massage aux pierres chaudes	10 100
Complet	14 300
Le soin «Indocéane» (3 escales)	
Gommage sucré salé	5 400
Massage 1 haux huiles voluptueuses	7 400
Enveloppement subliminal	6 100
Complet	17 000
	1000

12 000

L'exquise cérémonie d'un voyage

1 massage d'une heure au choix

1 gommage sucré salé